DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FANZINE NA AULA DE LP de
autoria de JANAÍNA DA COSTA BARBOSA, ANDRÉIA RAFAEL DE ARAÚJO, KATARINA
TAINAN ARANHA FELIPE, VALDECI JOÃO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br